COMUNE DI CAPACI
PROVINCIA DI PALERMO

Originale di deliberazione del Consiglio Comunale

N°¢ 77 del Reg. Presa atto legittimita debito fuori bilancio
OGGETTO Mollica Maria (sentenza 476/2014) - RINVIO
Data 07/11/2015
Parte Riservata all’Area H
I NOTE
Bilancio
ATTOn.
Titolo Funzione
Servizio Intervento
Capitolo
L’anno duemilaquindici il giorno 7 del mese di NOVEMBRE  alle ore 17  nella sala delle

adunanze del Comune di Capaci,

I'intervento dei signori:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9

Componente Puccio G.nni Carlo
Componente Tarallo Roberto
Componente Baiamonte Giusto
Componente Vassallo Erdsmo
Componente Di Maggio Vincenzo
Componente Provenza Antonino
Componente Cocheo Francesco
Componente Cuneo Giovanni

Componente Guercio Letizia Rita

10) Componente Raveduto Francesco

Presiede Il Presidente del C.C. Puccio Giovanni Carlo.
Partecipa il Segretario D.ssa Antonella Spataro.

st ¢ riunito i Consiglio Comunale in seduta di prosecuzione con
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11)
12)
13)
14)
15)
16)
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19)
20)
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Componente

Guastella Michele
Licata Giovanni
Vassallo Antonio
Siino Paolo
Riccobono Giusy
Misuraca Andrea
Puccio Giuseppe

Lo Bello Maria Rosa
Sanfelice Pietro P.

Pagano Vincenzo

Il Presidente constatata la presenza del numero legale dichiara aperta la seduta.
Sono presenti senza diritto di voto:
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Alle ore 17.00 il Presidente procede alla verifica del numero legale . Risultano assenti i
consiglieri Tarallo , Licata, Riccobono , Guercio , E. Vassallo , Sanfelice, Raveduto,
Provenza, Cocheo, Misuraca, Lo Bello ¢ Di Maggio. Presenti 8. Pertanto , verificato il
numero legale ai fini della validita della seduta di prosecuzione , apre i lavori .

11 consigliere Guastella evidenzia ’assenza in aula del Sindaco o di un Assessore che ¢
invece prevista per regolamento .

1l Presidente designa scrutatori i consiglieri Cuneo, Pagano e Guastella.

Il consigliere Pagano propone il rinvio del Consiglio ad altra data , stante 1’assenza
dell’A.C. in aula.

Il Presidente indice la votazione , in forma palese per alzata di mano.
IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la superiore proposta di rinvio della seduta;

VISTO lo Statuto Comunale e I’'O.R.EE.LL;

Con n. 8 voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese dagli otto Consiglieri presenti
e votanti

DELIBERA
Approvare la superiore proposta di rinvio della seduta a data da destinarsi.

Pertanto, il Presidente alle ore 17,15 chiude la seduta



Letto confermato e sottoscritto

IL CONSIGLIERE ANZIANO  IL fé&ﬁéﬁ
F 1o _BlidHon T Cul(z /
V/ C Vv

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio IL SEGRETARIO GENERALE
{Dott.sa Antonella Spataro )

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che
copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’ Albo Pretorio ove rimarra esposta per
15 giorni consecutivi.

I Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott.sa Antonella Spataro )

Ii sottoscritto Segretario Generale, visti ghi atti d’ufficio

) ATTESTA

CHE la presente deliberazione € divenuta esecutiva i} in quanto

LI decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

™
i

Dichiara Immediatamente Esecutiva;

Dal Municipio IL SEGRETARIO GENERALE
{Dott.sa Antonella Spataro )




